
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе 

в ЗАТО городе Заозерске Мурманской области» 
 
Рассмотрев протест прокурора Мурманской прокуратуры по надзору за 

исполнением законов  на особо режимных объектах от 22.03.2012 № 3-113в-2012, в 
соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», 
статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета 
депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Признать протест прокурора Мурманской прокуратуры по надзору за 

исполнением законов на особо режимных объектах от 22.03.2012 № 3-113в-2012 на 
отдельные нормы Положения «О бюджетном процессе в ЗАТО городе Заозерске 
Мурманской области», принятого Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 
17.03.2009 № 81-2368, обоснованным. 

2. Внести в Положение «О бюджетном процессе в ЗАТО городе Заозерске 
Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 
17.03.2009 № 81-2368, следующие изменения: 

1) в пункте 3 части первой статьи 4 слово «бюджетными» заменить на 
«казенными».  

2) пункт 8 статьи 17 признать утратившим силу. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
17 апреля 2012 года № 40-2891 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

40 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
17 апреля 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


